
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

128523 31/08/202401 02 SELECIONADOS FUTSAL

SELECIONADOS FUTSAL

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

WAGNER MANOEL BARBOSA
EVERALDO SOARES GOMES

PAULO SANTANA SOARES
LUIZ AUGUSTO FUZINELLO

1160
1642
1665
29

09:00 09:28

01 00

09:38 10:10

00 02

01 02

185952 CAUA OLIVEIRA GOMES 01
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 03
178522 CARLOS HENRIQUE LOPES CHAD PRUDENTE 05
196105 RAFAEL DAMACENO DE OLIVEIRA 06
163383 BRENO KAUÃƒ MOREIRA 07
160980 MATHEUS SANTOS 10
196102 PEDRO SIMOES COELHO 11
164162 CAUÃƒ DOS SANTOS SALES CRUZ 12
178746 CAETANO AFFONSO DE CAMPOS RAMOS 13
178750 VINICIUS SABINO RAMOS 14 21:51
185954 LUCAS MARADEI DE OLIVEIRA 15

03 07
06
14

12
11

13
05

15
12

17:04

xx
xxxxx

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776

MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS6747
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

0601
09:21

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

191448 MATHEUS MENDICINO TAMEIRÃƒO 01 35:58
201750 MATHEUS LARIZZA FERREIRA 02 35:58
167982 NATÃƒ FERNANDES TSHIBUABUA 03 35:58
182897 GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO 04 24:00
193308 MATHEUS PERA DUARTE 06 35:58
176384 CAIO RODRIGUES ZAPAROLLI 07 35:58
201811 RIAN SOARES CABRAL DA SILVA 08
183429 MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA 09 35:58
153117 HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS ALVES DOS SANTOS 10 35:58
156552 KAUÃŠ TOBIAS FERREIRA 11 35:58
162201 KAUAN FELIPE DA SILVA 12
202360 OTÃ•VIO SILVA NUNES 13
193411 JONATHAN DOS SANTOS FERREIRA 14 35:58
191292 JORGE GUALBERTO RAMOS 15 35:58

12 03
07
03
06
07
03
07

04
07
08
09

10
09
15
09
15
09
10

15
11

17:11

xx
xxx

0901

28:01

0902

35:58

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES8375

ANDRE LUIS COSTA SABINO8353 35:58

M
IG

U
E

L 
V

E
Z

Z
A

R
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 J
E

S
U

S
 (

3)

S
IL

V
IO

 L
U

IS
 C

O
R

R
E

A
 D

A
 S

IL
V

A

N
A

T
Ã

ƒ 
F

E
R

N
A

N
D

E
S

 T
S

H
IB

U
A

B
U

A
 (

3)

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 R

O
C

H
A

 P
R

A
T

E
S

BENEDITO DONIZETE FERREIRA 5006

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

NATHÃ£ PINHEIRO RIBEIRO 9069

SELECIONADOS FUTSAL


