FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

						- (0 D A		٠. ا ٥.	Lv													
128523			SEMI	ELP PII	NDA/A/	AF/GRE	MIO UN	AO 01	Х	02	SELEC	CION	ADOS	S FUT	SAL		31/08/20 HORÁRIO INÍCIO TÉRM					
COMPETIÇÃO		al										HORÁRI 1º PER			TÉRMINO 09:28							
CATEGORIA:	7.2										SÉRI						2º PER			10:10		
GINÁSIO:	ÁSIO: GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA										CIDA	DE: P	NDAI	MONH	ANGA	BA	3º PER					
1160	ÁR	BITRO PE	RINCIPA	L: WAGN	NER MAN	OEL BARE	BOSA										PRORRO		AGEM			
1642	ÁRBITRO AUXILIAR: EVERALDO SOARES GOMES CRONOMETRISTA: PAULO SANTANA SOARES																1º PER.		_	x 00		
1665 29		ONOMETI OTADOR:															2º PER.			x 02		
																	3º PER. FINAL			x 02		
																	PRORROG	i		X U2		
																	PENALTIS			х		
QUIPE "A" - SE	EMELP PI	NDA/AA	∖F/GRÊ	IU OIM.	NIÃO																	
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR	VERM						ACUMULATIVAS						
185952 165577		CAUA OLIVEIRA GOMES MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS					01 03			03				15 12	X X	x	х	x x				
178522	CARLOS	HENRIQUE	E LOPES	CHAD PF		=		05				14		05	12		PEDID	DE TEM	1PO	Х		
196105 163383		DAMACEN AUÃ MOR		VEIRA				06 07								10	PER.		2º PER. 17:04			
160980		S SANTOS						10											17.04	•		
196102		IMOES CO		ODUZ				11 12														
164162 178746	CAUÃ DOS SANTOS SALES CRUZ CAETANO AFFONSO DE CAMPOS RAMOS																<u>®</u>					
178750	VINICIUS	SABINO R	RAMOS					13 14	21:51								SUS					
185954	LUCAS M	ARADEI D	E OLIVEII	RA				15									JE S			4		
																	SDE			SILV.		
																	JARE			DA		
5776	Técnico:	SILVIO LL	JIS CORF	REA DA S	ILVA			ı									0 80			REA		
6747	Massagist						TOS										ZAR			COR		
4761	Preparado Médico/Fi			N DE AS	SIS CARI	LOS											o: VEZ			; CIIS		
	Auxiliar T																CAPITÃO: MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS (3)			TÉCNICO: SILVIO LUIS CORREA DA SILVA		
																	8 M			SIL		
01 06 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21		
09:21																		•				
EQUIPE "B" - SE	EL ECIONIA	\DOS E	LITOAL																			
REGISTRO	LLOIOIV	10001		OGADOR	RES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES	-		ACUM	ULATIV	AS			
191448	MATHEUS MENDICINO TAMEIRÃO							01	35:58		12	03	04	10	15	X	X					
201750 167982	MATHEUS LARIZZA FERREIRA NATĂ FERNANDES TSHIBUABUA						02	35:58 35:58			07 03	07 08	09 15	11	Х	X PEDID	X O DE TEM	1PO				
182897	GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO							04	24:00			06	09	09		10	PER.		2º P	ĒR.		
193308 176384	MATHEUS PERA DUARTE CAIO RODRIGUES ZAPAROLLI							06 07	35:58 35:58			07 03		15 09					17:11			
201811	RIAN SOARES CABRAL DA SILVA											07		10								
183429 153117		OLIVEIRA IE OLIVEIR				POTIANS		10	35:58 35:58													
156552	KAUÊ TO	BIAS FERF	REIRA	JOO ALVI	LO DOO	DAIVIOO		11	35:58													
162201 202360	KAUAN FELIPE DA SILVA OTÁVIO SILVA NUNES																A (3)			TES		
193411	JONATHA	N DOS SA	ANTOS FE					13 14	35:58								JABU			PRA		
191292	JORGE G	UALBERT	O RAMOS	3				15	35:58								Capitão: NATĂ FERNANDES TSHIBUABUA			CF		
	Técnico:	MARCUS	VINICIUS	ROCHA	PRATES												STS			S RO		
8375	Massagist			OSTA SA	ABINO					35:58							NDE			Ö		
8375 8353		Preparador Fisico:															RNA AM			ä ×		
	•	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:													$\overline{}$		CAPITÃO: NATÃ FER			TÉCNICO: MARCUS VINICIUS ROCHA PRATE		
	Médico/Fi	•								•							CAP NAT			TÉ CI MAR		
	Médico/Fi	•																				
8353	Médico/Fi Auxiliar To	écnico:	05	1061	07	081	091	10	11	121	13	1.4	14	15	16	17	18	19	201	21		
8353 01 09 02	Médico/Fi Auxiliar To	•	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21		
8353 01 09 02	Médico/Fi Auxiliar To	écnico:	05	06	07	08						1	14	15	16	17	18	19	20	21		
8353 01 09 02	Médico/Fi Auxiliar To	écnico:						DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS											

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5006

REGISTRO: 9069

REPRESENTANTE: BENEDITO DONIZETE FERREIRA

EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

REPRESENTANTE: NATHĀ PINHEIRO RIBEIRO EQUIPE: SELECIONADOS FUTSAL